



Envelope "01": Proposta de Preço
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DOS CRENTES - MA PREGÃO PRESENCIAL
Nº 005/2021 RAZÃO SOCIAL DO
PROPONENTE: DORIAN CASTRO RIBEIRO
CNPJ: 05.807.548/0001-61, ENDEREÇO AV
JOSE VIEIRA DE LIMA 15 "A" SAO PEDRO
DOS CRENTES - MA / 65978-000.

DORIAN CASTRO RIBEIRO
CNPJ nº 05.807.548/0001-61
AV JOSE VIEIRA DE LIMA 15 "A" SAO PEDRO DOS CRENTES - MA / 65978-000

July 1900

Dr. J. D. Lee

Dr.

Dr.



PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
(Processo Administrativo nº 031/2021)



ANEXO VII

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias do município.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
Data de abertura: 18 de fevereiro de 2021
Nome da empresa: DORIAN CASTRO RIBEIRO - ME
CNPJ: 05.807.548/0001-61
Endereço: AV JOSE VIEIRA DE LIMA 15 "A" SAO PEDRO DOS CRENTES - MA /
CEP: 65978-000
Telefone: (99)
E-mail: dorian_an@hotmail.com
Nome: DORIAN CASTRO RIBEIRO
CPF: 661.394.143-34
RG/órgão emissor: RG. 19034572001-0 SSP/MA
Dados bancários: AGENCIA: 5734-7 CONTA: 6765-2

DORIAN CASTRO RIBEIRO
CNPJ nº 05.807.548/0001-61

AV JOSE VIEIRA DE LIMA 15 "A" SAO PEDRO DOS CRENTES - MA / 65978-000

SUPERMERCADO RIBEIRO
Dorian Castro Ribeiro
CNPJ 05 807 548/0001-61
INSC EST 12 209 691-6
Av José Vieira Lima Nº 15
CEP 65 978 000
São Pedro dos Crentes - MA

CONFERE COM ORIGINAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	MED	V. UNIT	V. TOTAL
CONSTRUÇÃO						
01	Alicate forrado em aço carbono 8mm, cabo emborrachado	Tramotina	8	Und	R\$ 29,50	R\$ 236,00
02	pol. acabamento cromado, cabo em polipropileno	Staret	5	Und	R\$ 35,00	R\$ 175,00
03	Arrame Recozido 1 kg	Gerdaui	10	Kg	R\$ 20,00	R\$ 200,00
04	Arribite de repuxo 4.8x12mm em aço	Gerdaui	250	Und	R\$ 0,30	R\$ 75,00
05	Aruela lisa zincada 1/2	Ciser	450	Und	R\$ 0,30	R\$ 135,00
06	Aruela lisa zincada 3/8	Ciser	200	Und	R\$ 0,20	R\$ 40,00
07	Aruela lisa zincada 5/8	Ciser	400	Und	R\$ 0,75	R\$ 300,00
08	Balde plastico 12 litros	Lumar	12	Und	R\$ 9,50	R\$ 114,00
09	Barra de rosca zincada 1/2 - 1 mt	Ciser	45	Und	R\$ 9,50	R\$ 427,50
10	Barra de rosca zincada 3/8 - 1 mt	Ciser	100	Und	R\$ 6,50	R\$ 650,00
11	Barra de rosca zincada 5/8 - 1 mt	Ciser	130	Und	R\$ 18,50	R\$ 2.405,00
12	Bota cara de vaca de couro solado pneu	Pegaforte	50	Par	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
13	Bota pvc forrada, cano medio, cor branca	Pegaforte	50	Par	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
14	Bota borracha, cano medio, cor preta	Pegaforte	50	Par	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
15	Cabo de madeira para enxada 1,50mt	Fertak	25	Unid	R\$ 15,00	R\$ 375,00
16	Cadeado 30mm	Pado	15	Und	R\$ 18,00	R\$ 270,00
17	Cadeado 40mm	Pado	15	Und	R\$ 27,00	R\$ 405,00
18	Cadeado 45mm	Pado	15	Und	R\$ 35,00	R\$ 525,00
19	Cadeado 50mm	Pado	15	Und	R\$ 38,00	R\$ 570,00
20	Caixa de descarga plastica. 9 litros	Alumassa	13	Und	R\$ 35,00	R\$ 455,00
21	Cal PCx8k	Supercal	600	Pct	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00
22	Camara de ar para carrinho de mão 3,25	Levorin	15	Und	R\$ 16,00	R\$ 240,00
23	Carro de mão 50lts caçamba em aço	Tramotina	12	Und	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00
24	Cavadeira articulada com cabo de madeira, 1,50mt	Tramotina	10	Und	R\$ 90,00	R\$ 900,00
25	Ceramica PI4	Afagres	1000	Mts	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
26	Chave de Fenda 3/16x4	Fertak	5	Und	R\$ 12,00	R\$ 60,00
27	Cola durapox 100g	Epoxy	25	Und	R\$ 6,90	R\$ 172,50
28	Coluna de ferro para radier 1/4 6mt	Gerdaui	200	Und	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
29	Coluna de ferro para radier 5/16 6mt	Gerdaui	200	Und	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00
30	Corda de naylo 10mm	Riomar	900	Mts	R\$ 1,90	R\$ 1.710,00
31	Chuveiro plástico 1/2	Herc	8	Und	R\$ 8,00	R\$ 64,00
32	Dobradisca zincada 3.1/2	Silvana	43	Und	R\$ 4,50	R\$ 193,50
33	Emenda p/ forro PVC	Mais Pvc	570	Mts	R\$ 5,90	R\$ 3.363,00
34	Enxada larga 2.0 s/ cabo	Tramotina	25	Und	R\$ 48,00	R\$ 1.200,00
35	Enxada estreita 2.5 s/ cabo	Tramotina	15	Und	R\$ 28,00	R\$ 420,00
36	Facão lamina em aço nº 12"	Colins	40	Und	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
37	Facão lamina em aço nº 14"	Colins	20	Und	R\$ 36,00	R\$ 720,00
38	Fechadura porta de ferro	Silvana	40	Und	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
39	Ferrolho com porta cadiado nº 5, zincado	Silvana	20	Und	R\$ 10,00	R\$ 200,00
40	Ferrolho p/porta simples	Silvana	23	Und	R\$ 4,80	R\$ 110,40
41	Fixador para cal 150ml	Supercal	75	Und	R\$ 2,00	R\$ 150,00
42	Forro PVC	Mais Pvc	5000	Mts	R\$ 30,00	R\$ 150.000,00
43	Janela Venezuelana aço 1x120m	Crv	8	Und	R\$ 290,00	R\$ 2.320,00
44	Janela Venezuelana aço 1x150m	Crv	6	Und	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
45	Lavanca aço lisa 1"x1,5 mt	Fertak	8	Und	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
46	Lavatório de louça p/ banheiro	Celite	6	Und	R\$ 90,00	R\$ 540,00
47	Lima p/ amolar ferro 8/200	Colins	40	Und	R\$ 12,50	R\$ 500,00
48	Lixa p/ ferro P-120	3m	70	Und	R\$ 2,90	R\$ 203,00
49	Lixa p/ parede 80mm	3m	60	Und	R\$ 1,00	R\$ 60,00
50	Luva de algodão pigmentada	Tatex	80	Par	R\$ 3,90	R\$ 312,00

DORIAN CASTRO RIBEIRO

CNPJ nº 05.807.548/0001-61

AV JOSE VIEIRA DE LIMA 15 "A" SAO PEDRO DOS CRENTES - MA / 65978-000

SUPERMERCADO RIBEIRO
Dorian Castro Ribeiro
CNPJ 05.807.548/0001-61
INSC EST 12.209.691-6
Av José Vieira Lima Nº 15
CEP 65.978-000
São Pedro dos Crentes - MA

Dorian

Dorian

Dorian

24

51	Luva de couro de boa qualidade	Boots	90	Par	R\$	15,00	R\$	1.350,00
52	Luva de malha latex	Tatex	100	Par	R\$	9,50	R\$	950,00
53	Machado com cabo de madeira	Colins	8	Und	R\$	75,00	R\$	600,00
54	Madeiristico 2,2x,1,60 15 mm	Maret	100	Folhas	R\$	90,00	R\$	9.000,00
55	Madeiristico 2,2x1,60 10 mm	Maderet	100	Folhas	R\$	60,00	R\$	6.000,00
56	Marreta sem cabo 2 kg	Fertak	5	Und	R\$	70,00	R\$	350,00
57	Marreta sem cabo 5 kg	Fertak	5	Und	R\$	175,00	R\$	875,00
58	Pá de bico c/ cabo de madeira 70cm	Tramotina	15	Und	R\$	30,00	R\$	450,00
59	Pia para cantina em marmore sintetico	Imasil	7	Und	R\$	110,00	R\$	770,00
60	Picareta ponta/pá estreita com cabo	Fertak	5	Und	R\$	75,00	R\$	375,00
61	Porca sextavada zincada 1/2	Ciser	50	Unid	R\$	0,60	R\$	30,00
62	Porca sextavada zincada 3/8	Ciser	50	Und	R\$	0,20	R\$	10,00
63	Porca sextavada zincada 5/8	Ciser	300	Und	R\$	1,00	R\$	300,00
64	Prego 1kg tam. Sortidos	Gerdau	15	Kg	R\$	16,00	R\$	240,00
65	Rastel regulavel metalico com cabo	Fertak	30	Und	R\$	28,00	R\$	840,00
66	Rolo de espuma para pintura 30cm	Espumil	20	Und	R\$	12,00	R\$	240,00
67	Sacos de cimento de 50kg	Potty	900	Und	R\$	40,00	R\$	36.000,00
68	Sacos de fibras p/60 kg	Fibras	490	und	R\$	2,80	R\$	1.372,00
69	Segueta para arco de serra 12"	Starret	25	Und	R\$	9,00	R\$	225,00
70	Seixo lata 18l	Brita sul	100	Lata	R\$	5,00	R\$	500,00
71	Selador para madeira 3.600 Lts	Hiquine	14	Und	R\$	80,00	R\$	1.120,00
72	Selador para madeira 900ml	Hiquine	40	Und	R\$	25,00	R\$	1.000,00
73	Torneira preta 1/2	Herc	18	Und	R\$	3,50	R\$	63,00
74	Telhas plan 1ª	Tocantis	18.000	Und	R\$	1,35	R\$	24.300,00
75	Thenner solvente 900 ml	Pirasol	15	Lts	R\$	14,50	R\$	217,50
76	Tijolos de 1º 6 furos	Ceramica Ar	17.000	Und	R\$	0,85	R\$	14.450,00
77	Tijolos de 1º 8 furos	Ceramica Si	60.000	Und	R\$	1,00	R\$	60.000,00
78	Tinta acrilica 18 Lts	Hiquine	180	Und	R\$	100,00	R\$	18.000,00
79	Tinta acrilica 3600 Lts	Hiquine	160	Und	R\$	25,00	R\$	4.000,00
80	Tinta Esmalte Sintético 3.600 Lts	Hiquine	150	Und	R\$	80,00	R\$	12.000,00
81	Tinta spray 500ml	Hiquine	50	Und	R\$	15,00	R\$	750,00
82	Trelice de ferro para radier 6mt	Gerdau	100	Mts	R\$	60,00	R\$	6.000,00
83	Vaso Sanitario de louça simples	Celite	13	Und	R\$	170,00	R\$	2.210,00
84	Vassoura para varrer rua 40cm	Varrebem	100	Und	R\$	50,00	R\$	5.000,00
85	Vergalhão 3/ 8 para radier 12mt	Gerdau	100	Und	R\$	82,00	R\$	8.200,00
86	Vergalhão 5/16 para radeier 12mt	Gerdau	150	Und	R\$	70,00	R\$	10.500,00
87	Vergalhão 1/4 para radier 12mt	Gerdau	30	Und	R\$	38,00	R\$	1.140,00
88	Vergalhão 4/2 para radier estril 12mt	Gerdau	50	Und	R\$	20,00	R\$	1.000,00
89	Verniz de 3.600 Lts	Hiquine	22	Und	R\$	89,00	R\$	1.958,00
90	Verniz de 900 ml	Hiquine	30	Und	R\$	25,00	R\$	750,00
91	Zinco para bica 1 mt	Zinco forte	20	Mts	R\$	48,00	R\$	960,00
	ELÉTRICO						R\$	-
92	Caixa monofasico c/ acesso ao dijuntor	Celpa	18	Und	R\$	70,00	R\$	1.260,00
93	Cabo flexivel 1.5 mm	Sil	15	ol c/ 100m	R\$	150,00	R\$	2.250,00
94	Cabo flexivel 2.5 mm	Sil	20	ol c/ 100m	R\$	250,00	R\$	5.000,00
95	Cabo flexivel 4 mm	Sil	15	ol c/ 100m	R\$	385,00	R\$	5.775,00
96	Cabo flexivel 6 mm	Sil	15	ol c/ 100m	R\$	546,00	R\$	8.190,00
97	Caixa eletrica de plástico 4x2 amarela	Tramotina	200	Und	R\$	1,50	R\$	300,00
98	Caixa para medição trifasico	Celpa	13	Und	R\$	150,00	R\$	1.950,00
99	Dijuntor manofasico 15A, 20A e 25A	Din	18	Und	R\$	15,00	R\$	270,00
100	Dijuntor trifasico 40A e 50A	Din	18	Und	R\$	48,00	R\$	864,00
101	Fio torcido 2x0,75m	Sil	24	ol c/ 100m	R\$	290,00	R\$	6.960,00
102	Fio torcido 2x1,00m	Sil	19	ol c/ 100m	R\$	330,00	R\$	6.270,00
103	Fio torcido 2x1,5mm	Sil	19	ol c/ 100m	R\$	396,00	R\$	7.524,00
104	Fita de alta tensão	3m	15	Und	R\$	8,00	R\$	120,00
105	Fita isolante 10 mt 3 M	3m	21	Und	R\$	6,50	R\$	136,50
106	Haste aterramento 1.5 mt	Zinco forte	16	Und	R\$	18,00	R\$	288,00
107	Haste aterramento 2 mt	Zinco forte	24	Und	R\$	25,00	R\$	600,00

DORIAN CASTRO RIBEIRO

CNPJ nº 05.807.548/0001-61

AV JOSE VIEIRA DE LIMA 15 "A" SAO PEDRO DOS CRENTES - MA / 65978-000

SUPERMERCADO RIBEIRO
Dorian Castro Ribeiro
CNPJ 05.807.548/0001-61
INSC EST 12.209.691-6
Av José Vieira Lima Nº 15
CEP 65.978-000
São Pedro dos Crentes - MA

José

José

3

108	Interruptor para embutir 1 tecla	Tramotina	25	Und	R\$ 8,00	R\$ 200,00
109	Interruptor para embutir 2 tecla	Tramotina	31	Und	R\$ 12,50	R\$ 387,50
110	Interruptor p/ embutir 1 tecla 1 tomada	Tramotina	31	Und	R\$ 13,50	R\$ 418,50
111	Interruptor p/ embutir 2 tecla 1 tomada	Tramotina	31	Und	R\$ 18,00	R\$ 558,00
112	Interruptor para embutir 3 tecla	Tramotina	31	Und	R\$ 16,00	R\$ 496,00
113	Isolador roldana 25x25mm	Ribeiro	100	Und	R\$ 0,75	R\$ 75,00
114	Lampada florecente eletrônica 15w	Ourolux	55	Und	R\$ 11,00	R\$ 605,00
115	Lampada florecente eletrônica 20 wt	Ourolux	75	Und	R\$ 13,00	R\$ 975,00
116	Lampada florecente eletrônica 25 wt	Ourolux	85	Und	R\$ 15,00	R\$ 1.275,00
117	Lampada florecente eletrônica 34w	Ourolux	60	Und	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
118	Lampada florecente eletrônica 45w	Ourolux	87	Und	R\$ 40,00	R\$ 3.480,00
119	Lampada florecente eletrônica 9 wt	Ourolux	55	Und	R\$ 9,50	R\$ 522,50
120	Pluk macho e fêmea	Tramotina	30	Und	R\$ 3,90	R\$ 117,00
121	Soquete	Pluzie	100	Und	R\$ 4,50	R\$ 450,00
HIDRAULICO						R\$ -
122	Adptador soldavel de 25mm	Plastubos	10	Und	R\$ 2,00	R\$ 20,00
123	Adptador soldavel de 32mm	Plastubos	15	Und	R\$ 3,00	R\$ 45,00
124	Adptador soldavel de 40mm	Plastubos	10	Und	R\$ 4,00	R\$ 40,00
125	Adptador soldavel de 50mm	Plastubos	10	Und	R\$ 5,00	R\$ 50,00
126	Aspressor para irrigar circular 15cm de altura	Plastubos	20	Und	R\$ 37,00	R\$ 740,00
127	Bomba d'água elétrica trifásica 4 cv 2" 1,1/4" 220/380/440v - 32-125	Rayma	2	Und	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
128	Bomba para poço casibão submersa 220 v 2000	Rayma	2	Und	R\$ 350,00	R\$ 700,00
129	Bomba para poço casibão submersa 220 v 1.500	Rayma	2	Und	R\$ 290,00	R\$ 580,00
130	Bomba para poço Submersa 4CV trifásica	Rayma	2	Und	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
131	Bomba submerça, 6 polegadas, altura monométrica total H: 65 metros, Líquido de bombeamento: água limpa ,Saída: 3/4 (polegada)	Rayma	2	Und	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
132	Caixa d' Água plastico - 5000 Lts	Mais Pvc	2	Und	R\$ 2.900,00	R\$ 5.800,00
133	Caixa d' Água plástico - 1000 Lts	Mais Pvc	2	Und	R\$ 430,00	R\$ 860,00
134	Caixa d' Água plástico - 2000 Lts	Mais Pvc	2	Und	R\$ 1.280,00	R\$ 2.560,00
135	Caixa d' Água plastico - 3000 Lts	Mais Pvc	2	Und	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
136	Cano soldavel de 60mm (6 metros)	Plastubos	10	Barras	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
137	Cano de esgoto 100mm (6 metros)	Plastubos	10	Barras	R\$ 90,00	R\$ 900,00
138	Cano de esgoto 40mm (6 metros)	Plastubos	10	Barras	R\$ 38,00	R\$ 380,00
139	Cano de esgoto 50mm (6 metros)	Plastubos	10	Barras	R\$ 58,00	R\$ 580,00
140	Cano de esgoto 150mm (6 metros)	Plastubos	5	Barras	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
141	Cano soldavel de 20mm (6 metros)	Plastubos	20	Barras	R\$ 22,00	R\$ 440,00
142	Cano soldavel de 40 mm (6 metros)	Plastubos	10	Barras	R\$ 70,00	R\$ 700,00
143	Cano soldavel de 50 mm (6 metros)	Plastubos	30	Barras	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
144	Cano soldavel de 85mm (6metros)	Plastubos	5	Barras	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
145	Cano soldavel de de 25mm (6 metros) c	Plastubos	10	Barras	R\$ 26,00	R\$ 260,00
146	Capes esgoto de 100mm	Plastubos	10	Und	R\$ 6,00	R\$ 60,00
147	Capes soldavel de 20mm	Plastubos	10	Und	R\$ 2,00	R\$ 20,00
148	Capes soldavel de 25mm	Plastubos	10	Und	R\$ 3,00	R\$ 30,00
149	Capes soldavel de 40mm	Plastubos	10	Und	R\$ 5,00	R\$ 50,00
150	Capes soldavel de 60mm	Plastubos	5	Und	R\$ 13,00	R\$ 65,00
151	Capes soldavel de 85mm	Plastubos	10	Und	R\$ 68,00	R\$ 680,00
152	Colar de tomada soldavel de 40mm	Plastubos	10	Und	R\$ 14,00	R\$ 140,00
153	Colar de tomada soldavel de 50mm	Plastubos	15	Und	R\$ 15,00	R\$ 225,00
154	Colar de tomada soldavel de 60mm	Plastubos	10	Und	R\$ 16,00	R\$ 160,00
155	Colar de tomada soldavel de 85 mm	Plastubos	5	Und	R\$ 18,00	R\$ 90,00
156	Curva soldavel de 85mm	Plastubos	5	Und	R\$ 136,00	R\$ 680,00

DORIAN CASTRO RIBEIRO

CNPJ nº 05.807.548/0001-61

AV JOSE VIEIRA DE LIMA 15 "A" SAO PEDRO DOS CRENTES - MA / 65978-000

L.P.E.: MERCADO RIBEIRO
 Dorian Castro Ribeiro
 CNPJ 05.807.548/0001-61
 INSC EST 12.209.691-6
 Av José Vieira Lima Nº 15
 CEP 65.978.000
 São Pedro dos Crentes MA

0204

0204

0204

157	Joelho de esgoto 100mm	Plastubos	10	Und	R\$ 6,00	R\$ 60,00
158	Joelho de esgoto 40mm	Plastubos	15	Und	R\$ 2,00	R\$ 30,00
159	Joelho de 40mm soldavel	Plastubos	15	Und	R\$ 4,00	R\$ 60,00
160	Joelho de 50mm soldavel	Plastubos	15	Und	R\$ 5,00	R\$ 75,00
161	Joelho de 60mm soldavel	Plastubos	15	Und	R\$ 18,00	R\$ 270,00
162	Joelho de 85mm soldavel	Plastubos	20	Und	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
163	Joelho de esgoto 50mm	Plastubos	10	Und	R\$ 4,00	R\$ 40,00
164	Joelho soldave LR de 20mm	Plastubos	30	Und	R\$ 3,00	R\$ 90,00
165	Joelho soldavel LL de 20mm	Plastubos	100	Und	R\$ 1,50	R\$ 150,00
166	Joelho soldavel LL de 25mm	Plastubos	20	Und	R\$ 2,50	R\$ 50,00
167	Luva esgoto de 100mm	Plastubos	10	Und	R\$ 5,83	R\$ 58,30
168	Luva roscada soldavel de 20mm	Plastubos	10	Und	R\$ 2,00	R\$ 20,00
169	Luva roscada soldavel de 25mm	Plastubos	5	Und	R\$ 2,50	R\$ 12,50
170	Luva soldavel LL 20mm	Plastubos	50	Und	R\$ 1,50	R\$ 75,00
171	Luva soldavel LL 25mm	Plastubos	15	Und	R\$ 2,00	R\$ 30,00
172	Luva soldavel LL 40mm	Plastubos	10	Und	R\$ 4,00	R\$ 40,00
173	Luva soldavel LL 50mm	Plastubos	15	Und	R\$ 4,00	R\$ 60,00
174	Luva soldavel LL 60mm	Plastubos	10	Und	R\$ 10,00	R\$ 100,00
175	Luva soldavel LL 85mm	Plastubos	10	Und	R\$ 65,00	R\$ 650,00
176	Magueira para jardim trançada 10 mts	Aliança	30	Und	R\$ 28,00	R\$ 840,00
177	Magueira para jardim trançada 15mts	Aliança	30	Und	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
178	Magueira para jardim trançada 20mts	Aliança	20	Und	R\$ 45,00	R\$ 900,00
179	Mangueira preta 1" x2.5mm	Aliança	150	Mts	R\$ 2,00	R\$ 300,00
180	Mangueira preta 1/2 x 1.5mm	Aliança	200	Mts	R\$ 1,00	R\$ 200,00
181	Mangueira preta 3/4 x 2,00mm	Aliança	150	Mts	R\$ 1,50	R\$ 225,00
182	Mangueiro p/succao 2"	Aliança	20	Mt	R\$ 57,83	R\$ 1.156,60
183	Motor eletrica 5.5CV trifásico	Rayma	2	Und	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
184	Painel/quadro De Comando Para Bomba De Poços Artesianos	Herc	1	Unid	R\$ 1.833,33	R\$ 1.833,33
185	Pontalete de aço galvanizado	Colins	10	Und	R\$ 42,00	R\$ 420,00
186	Reduções soldavel de 25/20mm	Plastubos	25	Und	R\$ 2,00	R\$ 50,00
187	Reduções soldavel de 50/25mm	Plastubos	20	Und	R\$ 6,00	R\$ 120,00
188	Reduções soldavel de 50/40mm	Plastubos	15	Und	R\$ 6,50	R\$ 97,50
189	Reduções soldavel de 60/50mm	Plastubos	18	Und	R\$ 13,00	R\$ 234,00
190	Registro soldavel de 20mm esfera	Herc	30	Und	R\$ 12,00	R\$ 360,00
191	Registro soldavel de 25mm esfera	Herc	15	Und	R\$ 13,00	R\$ 195,00
192	Registro soldavel de 40mm esfera	Herc	8	Und	R\$ 22,00	R\$ 176,00
193	Registro soldavel de 50mm esfera	Herc	15	Und	R\$ 28,00	R\$ 420,00
194	Registro soldavel de 60mm esfera	Herc	20	Und	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
195	Registro soldavel de 85mm esfera	Herc	5	Und	R\$ 68,27	R\$ 341,35
196	T soldavel de 20mm	Plastubos	40	Und	R\$ 2,00	R\$ 80,00
197	T soldavel de 25 mm	Plastubos	25	Und	R\$ 3,00	R\$ 75,00
198	T soldavel de 40mm	Plastubos	20	Und	R\$ 7,00	R\$ 140,00
199	T soldavel de 50mm	Plastubos	15	Und	R\$ 9,50	R\$ 142,50
200	T soldavel de 60mm	Plastubos	8	Und	R\$ 19,50	R\$ 156,00
201	Torneira preta 1/2	Herc	70	Und	R\$ 3,50	R\$ 245,00
202	Tubo de cola PVC 75g	Plastubos	80	Und	R\$ 4,50	R\$ 360,00
TOTAL GERAL DOS ITENS:						R\$ 639.581,48

Seiscentos e trinta e nove mil quinhentos e oitenta e um reais e quarenta e oito centavos

Prazo de validade da proposta. 60 (Sessenta) dias

Prazo de entrega. Conforme o Edital

DORIAN CASTRO RIBEIRO
RG. 19034572001-0 SSP/MA
CPF nº 661.394.143-34

DORIAN CASTRO RIBEIRO
CNPJ nº 05.807.548/0001-61

AV JOSE VIEIRA DE LIMA 15 "A" SAO PEDRO DOS CRENTES - MA / 65978-000

SUPERMERCADO RIBEIRO
Dorian Castro Ribeiro
CNPJ 05 807 548/0001-61
INSC EST 12 209 691-6
Av José Vieira Lima Nº 15
CEP 65 978 000
São Pedro dos Crentes - MA

Dorian

Dorian

5